PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «19» мая 2022 года                                                                                           № 138
пгт. Забайкальск
О признании утратившим силу распоряжение Администрации городского поселения «Забайкальское» от 22.03.2022 №71 «О подготовке аукциона по продаже прав на заключение договора аренды земельного участка»
В соответствии со статьей 3911 Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 27 Устава городского поселения «Забайкальское»
распоряжаюсь:
1.  Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского поселения «Забайкальское» от 22.03.2022 №71 «О подготовке аукциона по продаже прав на заключение договора аренды земельного участка».

2.  Опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте городского поселения «Забайкальское» zabadm.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава городского поселения «Забайкальское»                    А.В. Красновский